ORDIN DE PLATĂ Nr. 734 DATA EMITERII 1 septembrie 2020 TIP. DOC. 1 

PLĂTIȚI 10500-00 LEI ZECE MII CINCI SUTE LEI SI 00 BANI 

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A. 

PRESTATORUL BENEFICIAR: BC "Moldinconbank" S.A.

DESTINAȚIA PLĂȚII:  GARANTIA PENTRU OFERTA TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL / URGENT 

N 
CODUL TRANZACȚIEI DATA PRIMIRII 

01-09-2020